
 
                     U C H W A Ł A  Nr XII/45/15 

                                                                     Rady Gminy Rewal 
                     z dnia 29.04.2015 r. 

 
     
w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnościami .           
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami         
(Dz. U. z 2014 r.: poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 822, z 2015r.: poz. 1200 ) Rada 
Gminy uchwala co następuje : 
 
§ 1. 1.Wyraża się zgodę na ustanowienie na działce nr  151/20 obręb 0009, Trzebiatów – 9 
nieodpłatną i na czas nieoznaczony służebności przesyłu na rzecz  PKP S.A. z siedzibą w 
Warszawie, KRS 0000019193 w celu ewentualnej konserwacji, usuwania awarii, przebudowy i 
modernizacji wodociągu przebiegającego przez tę działkę stanowiącego własność PKP S.A. 
 
2.Wyraża się zgodę na ustanowienie na działce nr  159 obręb Trzęsacz i działce nr 48 obręb 
001 Dreżewo odpłatnej i na czas nieoznaczony służebności przejazdu i przejścia oraz 
służebności przesyłu na rzecz  „Milex” Spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą 
w Szczecinie, KRS 0000041135 w celu budowy, przeprowadzenia inspekcji ich stanu, 
bieżącej  konserwacji, usuwania usterek i awarii, przebudowy i modernizacji sieci wód 
geotermalnych PE355, sieci przesyłowej ścieków basenowych PE 90, przyłącza 
wodociągowego PE 110 stanowiących własność Spółki. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                         
          
                                                                                                                       

Przewodnicząca Rady 
 
          Agnieszka Tasarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE   
 
Nieruchomość 151/20 obręb 0009, Trzebiatów – 9, stanowi zorganizowaną część mienia nieczynnej 
(zawieszonej) linii kolejowej wąskotorowej Nr 1048 Popiele – Trzebiatów – Gryfice i zostanie 
przeniesiona w użytkowanie wieczyste Gminie Rewal  w trybie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 08 
września 2000r o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego 
„Polskie Koleje Państwowe” (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1160). Konieczność ustanowienia   
na działce nr  151/20 obręb 0009, Trzebiatów – 9 nieodpłatnej i na czas nieoznaczony służebności 
przesyłu na rzecz  PKP S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 62, 00-973 Warszawa, (NIP 
525-00-00-252, REGON 000 126 801) wynika z jednego z warunków protokołu uzgodnień, który 
stanie się podstawą podpisania umowy notarialnej. Służebność przesyłu zostanie ustanowiona w celu 
ewentualnej konserwacji, usuwania awarii, przebudowy i modernizacji wodociągu 
przebiegającego przez tę działkę stanowiącego własność PKP S.A. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Propozycja ustanowienia obciążeń na działkach  nr  159 obręb Trzęsacz i  nr 48 obręb 
Trzęsacz dotyczy odpłatnej i na czas nieoznaczony służebności przejazdu i przejścia oraz 
przesyłu na rzecz  „Milex” Spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie,                        
ul. Kardynała Wyszyńskiego 14, 70-201 Szczecin w celu budowy, przeprowadzenia inspekcji 
ich stanu, bieżącej  konserwacji, usuwania usterek i awarii, przebudowy i modernizacji sieci 
wód geotermalnych PE355, sieci przesyłowej ścieków basenowych PE 90, przyłącza 
wodociągowego PE 110 stanowiących własność Spółki. 
 
Mapa dotycząca działki 159 obr. Trzęsacz 
 

 
 
 

 



Mapa dotycząca działki 48 obr. Dreżewo 
 

 
 
 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 
 


